АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019 г.                                                                       № 76-п
	О продаже доли земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, АО «Дружба», являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области

     Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кувайский сельсовет, утвержденного решением совета депутатов муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области № 24/5-р.С. от 16.11.2012 года и решением Совета депутатов от 26.05.2017г № 19/2 р.С. «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 16.11.2012г № 24/5 р.С. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Кувайский сельсовет»»
Постановляю:
1. Продать:
- долю в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадью 23,5 га, расположенную по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, АО «Дружба», принадлежащую на праве собственности муниципальному образованию «Кувайский сельсовет» Новосергиевского Оренбургской области (№ 56:19:0000000:20-56/018/2019-446 от 30.09.2019);
-   долю в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадь. 23,5 га, расположенную по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, АО «Дружба», принадлежащую на праве собственности муниципальному образованию «Кувайский сельсовет» Новосергиевского Оренбургской области (№ 56:19:0000000:20-56/018/2019-457 от 17.10.2019);
-   долю в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения площадь. 23,5 га, расположенную по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, АО «Дружба», принадлежащую на праве собственности муниципальному образованию «Кувайский сельсовет» Новосергиевского Оренбургской области (№ 56:19:0000000:20-56/018/2019-430 от 29.07.2019);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Кувайский сельсовет» Новосергиевского района Оренбургской области.
3.   Постановление вступает в силу с момента принятия.
      4.   Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                     В.Н. Евстратьев

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, прокурору.